
Grupės 

ir jų 

vadovai 

A–1 (Dailės m.)  

Vad. Irena Šliuželienė 

A–2 (Dailės m.) 
Vad. Kristina Rupšienė 

A–3 (Dailės m.) 
Vad. Vilius Šliuželis 

A–4  (Dailės m.) 
Vad. Gitana Kaltanienė 

A–5 (Dailės m.) 
Vad. Rinaldas Damskis 

A–6 („Sandoros“ pr.) 
Vad. Vidmantas Zarėka 

A–7 („Sandoros“ pr.) 
Vad. Akvilė Gulbinienė 

A–8 („Sandoros“ pr.) 
Vad. Jolita Udrienė 

P
ir

m
ad

ie
n
is

 

1 Spalvinė grafinė 

raiška 

Mokyt. 

D. Dambrauskienė 

 

14.15–14.50 val. 

15.00–15.35 val. 

302 studija 

    

Spalvinė grafinė raiška 

Mokyt. 

V. Zarėka 

 

13.20–13.55 val. 

14.00–14.35 val. 

Spalvinė grafinė raiška 

Mokyt. 

A. Gulbinienė 

 

13.20–13.55 val. 

14.00–14.35 val. 

Spalvinė grafinė raiška 

Mokyt. 

J. Udrienė 

 

13.20–13.55 val. 

14.00–14.35 val. 

 

2 

3 

4 

5 

6 

A
n

tr
ad

ie
n
is

 

1 

  

Spalvinė grafinė 

raiška 

Mokyt. 

E. Bičkienė 

 

14.15–14.50 val. 

15.00–15.35 val. 

208 studija  

 

Spalvinė grafinė 

raiška 

Mokyt. 

G. Kaltanienė 

 

14.15–14.50 val. 

15.00–15.35 val. 

307 studija 

Spalvinė grafinė raiška 

Mokyt. 

R. Damskis 

 

14.15–14.50 val. 

15.00–15.35 val. 

 

108 studija 

   

2 

3 

4 

5 

6 

T
re

či
ad

ie
n
is

 

1 

 

Spalvinė grafinė 

raiška 

Mokyt. 

E. Bičkienė 

 

14.15–14.50 val. 

15.00–15.35 val. 

208 studija 

 

Erdvinė raiška  

Mokyt. 

K. Rupšienė 

 

14.15–14.50 val. 

15.00–15.35 val. 

 

110 studija 

 

Erdvinė raiška  

Mokyt. 

V. Zarėka 

 

13.20–13.55 val. 

14.00–14.35 val. 

Erdvinė raiška 

Mokyt. 

A. Gulbinienė 

 

13.20–13.55 val. 

14.00–14.35 val. 

 

Erdvinė raiška 

Mokyt. 

J. Udrienė 

 

13.20–13.55 val. 

14.00–14.35 val. 

 

2 

3 

4 

5 

6 

K
et

v
ir

ta
d
ie

n
is

 

1 
Erdvinė raiška  

Mokyt. 

I. Šliuželienė 

 

14.15–14.50 val. 

15.00–15.35 val. 

 

117 studija 

Erdvinė raiška  

Mokyt. 

K. Rupšienė 

 

14.15–14.50 val. 

15.00–15.35 val. 

 

113 studija 

Erdvinė raiška 

Mokyt. 

V. Šliuželis 

 

14.15–14.50 val. 

15.00–15.35 val. 

 

110 studija 

     

2 

3 

4 

5 

6 

P
en

k
ta

d
ie

n
is

 

1 

    

Erdvinė raiška  

Mokyt. 

K. Rupšienė 

 

14.15–14.50 val. 

15.00–15.35 val. 

 

110 studija 

   

2 

3 

4 

5 

6 

 



 

 

 

Grupės 

ir jų 

vadovai 

A-9 („Sandoros“ pr.) 
Vad. Dalvytis Udrys  

A-10 („Sandoros“ pr.) 
Vad. Ugnius Ratnikas 

A-11 („Sandoros“ pr.) 
Vad. Viktorija 

Visockytė 

A-12 (Dailės m.) 
Vad. Gitana 

Kaltanienė 

A-13 (Jėzuitų m.) 
Vad. Dainius Kulnys 

A-14 (Jėzuitų m.) 
Vad. Kristina 

Rupšienė 

A-15 (Jėzuitų m.) 
Vad.  Daina 

Dambrauskienė 

A-16 (Jėzuitų m.) 
Vad.  Ernesta 

Šimkienė 

A-17 (Romuvos pr.) 

Vad.  Arvydas 

Masiulis 

P
ir

m
ad

ie
n
is

 

1 
Erdvinė raiška 

Mokyt. 

D. Udrys 

 

13.20–13.55 val. 

14.00–14.35 val. 

Spalvinė grafinė 

raiška 

Mokyt. 

U. Ratnikas 

 

13.20–13.55 val. 

14.00–14.35 val. 

Spalvinė grafinė 

raiška 

Mokyt. 

V. Visockytė 

 

13.20–13.55 val. 

14.00–14.35 val. 

Spalvinė grafinė 

raiška 

Mokyt. 

G. Kaltanienė 

 

14.15–14.50 val. 

15.00–15.35 val. 

307 studija 

 

Spalvinė grafinė 

raiška 

Mokyt. 

K. Rupšienė 

 

14.25–15.00 val. 

15.05–15.40 val. 

 

Spalvinė grafinė 

raiška 

Mokyt.  

E. Šimkienė 

 

14.25–15.00 val. 

15.05–15.40 val. 

Spalvinė grafinė 

raiška 

Mokyt. 

A.Masiulis 

 

13.45–14.30 val. 

14.35–15.20 val. 

2 

3 

4 

5 

6 

A
n

tr
ad

ie
n
is

 

1 

     

Erdvinė raiška 

Mokyt. 

K. Rupšienė 

 

14.25–15.00 val. 

15.05–15.40 val. 

 

Erdvinė raiška 

Mokyt.  

E. Šimkienė 

 

14.25–15.00 val. 

15.05–15.40 val.  

 

2 

3 

4 

5 

6 

T
re

či
ad

ie
n
is

 

1 
Spalvinė grafinė 

raiška 

Mokyt. 

D. Udrys 

 

13.20–13.55 val. 

14.00–14.35 val. 

Erdvinė raiška 

Mokyt. 

U. Ratnikas 

 

13.20–13.55 val. 

14.00–14.35 val. 

Erdvinė raiška 

Mokyt. 

V. Visockytė 

 

13.20–13.55 val. 

14.00–14.35 val. 

Erdvinė raiška 

Mokyt. 

G. Kaltanienė 

 

14.15–14.50 val. 

15.00–15.35 val. 

307 studija 

  

Spalvinė grafinė 

raiška 

Mokyt. 

D. Dambrauskienė 

 

14.25–15.00 val. 

15.05–15.40 val. 

 

Erdvinė raiška 

Mokyt.  

A.Masiulis 

 

13.45–14.30 val. 

14.35–15.20 val. 

2 

3 

4 

5 

6 

K
et

v
ir

ta
d
ie

n
is

 

1 

    

Erdvinė raiška 

Mokyt. 

D. Kulnys 

 

14.25–15.00 val. 

15.05–15.40 val. 

 

Erdvinė raiška 

Mokyt. 

D. Dambrauskienė 

14.25–15.00 val. 

15.05–15.40 val. 

  

2 

3 

4 

5 

6 

P
en

k
ta

d
ie

n
is

 

1     Spalvinė grafinė 

raiška 

Mokyt. 

D. Kulnys 

 

14.25–15.00 val. 

15.05–15.40 val. 

    

2 

3 

4 

5 

6 



Pamokų laikas 
P-1 

Vad. Viktorija 

Visockytė 

P-2 
Vad. Eglė Bičkienė  

P-3 
Vad. Irena Šliuželienė 

P-4  
Vad. Jolita Udrienė 

P-5 
Vad. Eglė Bičkienė 

P-6 
Vad. Daina 

Dambrauskienė 

P-7 
Vad. Rinaldas Damskis 

P
ir

m
ad

ie
n
is

 

14.50–15.35 val. 1 G R. Damskis 108    S I. Šliuželienė 117    P E. Bičkienė 208       

15.40–16.25 val. 2 G R. Damskis 108    S I. Šliuželienė 117 P J. Udrienė 303 P E. Bičkienė 208 G D.Dambrauskienė 302 P A. Gulbinienė 305 

16.30–17.15 val. 3    G R. Damskis 108    P J. Udrienė 303    G D.Dambrauskienė 302 P A. Gulbinienė 305 

17.25–18.10 val. 4    G R. Damskis 108             T V.Visockytė 205 

18.15–19.00 val. 5                   T V.Visockytė 205 

19.05–19.50 val. 6                      

A
n

tr
ad

ie
n
is

 

14.50–15.35 val. 1 S D. Kulnys 113    T U. Ratnikas 203 S V. Šliuželis 110 T V. Visockytė 205 S A. Masiulis 114    

15.40–16.25 val. 2 S D. Kulnys 113 P E. Bičkienė 208 T U. Ratnikas 203 S V. Šliuželis 110 T V. Visockytė 205 S A. Masiulis 114    

16.30–17.15 val. 3    P E. Bičkienė 208 G D.Dambrauskienė 302 T V. Visockytė 205 S A. Masiulis 114 T D.Udrys 304    

17.25–18.10 val. 4    T U. Ratnikas 203 G D.Dambrauskienė 302 T V. Visockytė 205 S A. Masiulis 114 T D.Udrys 304    

18.15–19.00 val. 5    T U. Ratnikas 203                

19.05–19.50 val. 6                      

T
re

či
ad

ie
n
is

 

14.50–15.35 val. 1          G R. Damskis 108          

15.40–16.25 val. 2       P E. Bičkienė 208 G R. Damskis 108    P A. Gulbinienė 305    

16.30–17.15 val. 3       P E. Bičkienė 208       P A. Gulbinienė 305    

17.25–18.10 val. 4                      

18.15–19.00 val. 5                      

19.05–19.50 val. 6                      

K
et

v
ir

ta
d
ie

n
is

 

14.50–15.35 val. 1 P E. Bičkienė 208                G R. Damskis 108 

15.40–16.25 val. 2 P E. Bičkienė 208 S D. Kulnys 113       G D.Dambrauskienė 302    G R. Damskis 108 

16.30–17.15 val. 3 T V. Visockytė 205 S D. Kulnys 113       G D.Dambrauskienė 302       

17.25–18.10 val. 4 T V. Visockytė 205                   

18.15–19.00 val. 5                      

19.05–19.50 val. 6                
   

   

P
en

k
ta

d
ie

n
is

 

14.50–15.35 val. 1                      

15.40–16.25 val. 2                   S D. Kulnys 113 

16.30–17.15 val. 3                   S D. Kulnys 113 

17.25–18.10 val. 4                      

18.15–19.00 val. 5                      

19.05–19.50 val. 6                      

  P - piešimas,      T - tapyba,       G - grafika,        S - skulptūra 
 

 

 



 

Pamokų laikas 
1-1 

Vad. Arvydas Masiulis 

1-2 
Vad. Ernesta Šimkienė  

1-3 
Vad. Dainius Kulnys 

1-4  
Vad. Irena Šliuželienė 

1-5 
Vad. Rinaldas Damskis 

P
ir

m
ad

ie
n
is

 

14.50–15.35 val. 1                

15.40–16.25 val. 2 P E. Šimkienė 207 T U. Ratnikas 203       P K. Rupšienė 206 

16.30–17.15 val. 3 P E. Šimkienė 207 T U. Ratnikas 203 K E. Bičkienė 208    P K. Rupšienė 206 

17.25–18.10 val. 4    P E. Šimkienė 207 K E. Bičkienė 208       

18.15–19.00 val. 5    P E. Šimkienė 207          

19.05–19.50 val. 6                

A
n

tr
ad

ie
n
is

 

14.50–15.35 val. 1       T D. Dambrauskienė 302       

15.40–16.25 val. 2 K R. Damskis 108    T D. Dambrauskienė 302 P E. Šimkienė 207    

16.30–17.15 val. 3 K R. Damskis 108 D U. Ratnikas 203 S D. Kulnys 113 P E. Šimkienė 207    

17.25–18.10 val. 4 D E. Šimkienė 207 K R. Damskis 108 S D. Kulnys 113       

18.15–19.00 val. 5    K R. Damskis 108 D K. Rupšienė 206       

19.05–19.50 val. 6                

T
re

či
ad

ie
n
is

 

14.50–15.35 val. 1          S I. Šliuželienė 117    

15.40–16.25 val. 2          S I. Šliuželienė 117 S A.Masiulis 114 

16.30–17.15 val. 3          D U. Ratnikas 203 S A.Masiulis 114 

17.25–18.10 val. 4    S A. Masiulis 114    T D. Dambrauskienė 302    

18.15–19.00 val. 5    S A. Masiulis 114    T D. Dambrauskienė 302    

19.05–19.50 val. 6                

K
et

v
ir

ta
d
ie

n
is

 

14.50–15.35 val. 1 S A. Masiulis 114       K G. Kaltanienė 307    

15.40–16.25 val. 2 S A. Masiulis 114       K G. Kaltanienė 307 D K. Rupšienė 206 

16.30–17.15 val. 3 T E. Bičkienė 208    P G. Kaltanienė 307    K R. Damskis 108 

17.25–18.10 val. 4 T E. Bičkienė 208    P G. Kaltanienė 307    K R. Damskis 108 

18.15–19.00 val. 5             T U. Ratnikas 203 

19.05–19.50 val. 6             T U. Ratnikas 203 

P
en

k
ta

d
ie

n
is

 

14.50–15.35 val. 1                

15.40–16.25 val. 2                

16.30–17.15 val. 3                

17.25–18.10 val. 4                

18.15–19.00 val. 5                

19.05–19.50 val. 6                

 

P – piešimas      T – tapyba         S – skulptūra         K – kompozicija           D – dailėtyra 

 
                                                                        



 

 

Pamokų laikas 
2-1 

Vad. Ugnius Ratnikas 

2-2 
Vad. Vilius Šliuželis  

2-3 
Vad. Viktorija 

Visockytė 

2-4  
Vad. Daina 

Dambrauskienė 

2-5  
Vad. Rinaldas Damskis 

2-6  
Vad. Kristina Rupšienė 

2-7 
Vad. Ugnius Ratnikas 

2-8 
Vad. Vilius Šliuželis 

P
ir

m
ad

ie
n
is

 

14.50–15.35 val. 
1 S V. Šliuželis 110       T D. Udrys 304             

15.40–16.25 val. 
2 S V. Šliuželis 110 T V. Zarėka 306 T V. Visockytė 205 T D. Udrys 304    S A.Masiulis 114       

16.30–17.15 val. 
3    T V. Zarėka 306 T V. Visockytė 205 S I. Šliuželienė 117 T D. Udrys 304 S A.Masiulis 114    S V. Šliuželis 110 

17.25–18.10 val. 
4       K D.Dambrauskienė 302 S I. Šliuželienė 117 T D. Udrys 304 D K. Rupšienė 206 T U. Ratnikas 203 S V. Šliuželis 110 

18.15–19.00 val. 
5       K D.Dambrauskienė 302 D A. Grosienė 206 K R. Damskis 108    T U. Ratnikas 203    

19.05–19.50 val. 
6       D A. Grosienė 209    K R. Damskis 108          

A
n

tr
ad

ie
n
is

 

14.50–15.35 val. 
1       S I. Šliuželienė 117       T D. Udrys 304       

15.40–16.25 val. 
2       S I. Šliuželienė 117       T D. Udrys 304    P K. Rupšienė 206 

16.30–17.15 val. 
3    S V. Šliuželis 110                P K. Rupšienė 206 

17.25–18.10 val. 
4    S V. Šliuželis 110                D K. Rupšienė 206 

18.15–19.00 val. 
5    P V. Visockytė 205                   

19.05–19.50 val. 
6    P V. Visockytė 205                   

T
re

či
ad

ie
n
is

 

14.50–15.35 val. 
1             P U. Ratnikas 203          

15.40–16.25 val. 
2          K D.Dambrauskienė 302 P U. Ratnikas 203 P K. Rupšienė 206 P V.Visockytė 205    

16.30–17.15 val. 
3    K R. Damskis 108    K D.Dambrauskienė 302    P K. Rupšienė 206 P V.Visockytė 205 T D. Udrys 304 

17.25–18.10 val. 
4 T V. Visockytė 205 K R. Damskis 108          K E. Bičkienė 208 D K. Rupšienė 206 T D. Udrys 304 

18.15–19.00 val. 
5 T V. Visockytė 205 D A. Grosienė 209          K E. Bičkienė 208    K R. Damskis 108 

19.05–19.50 val. 
6                      K R. Damskis 108 

K
et

v
ir

ta
d
ie

n
is

 

14.50–15.35 val. 
1 P U. Ratnikas 203                      

15.40–16.25 val. 
2 P U. Ratnikas 203          S V. Šliuželis 110          

16.30–17.15 val. 
3 D K. Rupšienė 206       P U. Ratnikas 203 S V. Šliuželis 110    S A.Masiulis 114    

17.25–18.10 val. 
4 K D. Dambrauskienė 302       P U. Ratnikas 203 D K. Rupšienė 206    S A.Masiulis 114    

18.15–19.00 val. 
5 K D. Dambrauskienė 302    P V. Visockytė 205          K G.Kaltanienė 307    

19.05–19.50 val. 
6       P V. Visockytė 205          K G.Kaltanienė 307    

P
en

k
ta

d
ie

n
is

 

14.50–15.35 val. 
1                         

15.40–16.25 val. 
2                         

16.30–17.15 val. 
3                         

17.25–18.10 val. 
4                         

18.15–19.00 val. 
5                         

19.05–19.50 val. 
6                         

 P – piešimas      T – tapyba         S – skulptūra         K – kompozicija           D – dailėtyra 

 

 



 

Pamokų laikas 
3-1 

Vad. Gitana Kaltanienė 

3-2 
Vad. Akvilė Gulbinienė  

3-3 
Vad. Dalvytis Udrys  

3-4 
Vad. Audronė Grosienė 

P
ir

m
ad

ie
n
is

 

14.50–15.35 val. 1             

15.40–16.25 val. 2    T G. Kaltanienė 307       

16.30–17.15 val. 3    T G. Kaltanienė 307       

17.25–18.10 val. 4    K A.Gulbinienė 201       

18.15–19.00 val. 5 S V. Šliuželis 110 K A.Gulbinienė 201    K E. Bičkienė 208 

19.05–19.50 val. 6 S V. Šliuželis 110       K E. Bičkienė 208 

A
n

tr
ad

ie
n
is

 

14.50–15.35 val. 1             

15.40–16.25 val. 2       P G. Kaltanienė 307    

16.30–17.15 val. 3       P G. Kaltanienė 307    

17.25–18.10 val. 4 P V. Zarėka 306          

18.15–19.00 val. 5 P V. Zarėka 306 S V. Šliuželis 110    S I. Šliuželienė 117 

19.05–19.50 val. 6    S V. Šliuželis 110    S I. Šliuželienė 117 

T
re

či
ad

ie
n
is

 

14.50–15.35 val. 1 D A. Grosienė 209    T D. Udrys 304    

15.40–16.25 val. 2 T G. Kaltanienė 307    T D. Udrys 304 T V. Zarėka 306 

16.30–17.15 val. 3 T G. Kaltanienė 307       T V. Zarėka 306 

17.25–18.10 val. 4 K A.Gulbinienė 201       P G. Kaltanienė 307 

18.15–19.00 val. 5 K A.Gulbinienė 201       P G. Kaltanienė 307 

19.05–19.50 val. 6          D A. Grosienė 209 

K
et

v
ir

ta
d
ie

n
is

 

14.50–15.35 val. 1             

15.40–16.25 val. 2       S I. Šliuželienė 117    

16.30–17.15 val. 3    P V. Zarėka 306 S I. Šliuželienė 117    

17.25–18.10 val. 4    P V. Zarėka 306 D A. Grosienė 209    

18.15–19.00 val. 5    D A. Grosienė 209 K R. Damskis 108    

19.05–19.50 val. 6       K R. Damskis 108    

P
en

k
ta

d
ie

n
is

 

14.50–15.35 val. 1             

15.40–16.25 val. 2             

16.30–17.15 val. 3             

17.25–18.10 val. 4             

18.15–19.00 val. 5             

19.05–19.50 val. 6             

 
P – piešimas      T – tapyba         S – skulptūra         K – kompozicija           D – dailėtyra 

 



 
                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T – tapyba         S – skulptūra         K – kompozicija           D – dailėtyra       P – piešimas 

 

 

Pamokų laikas 4-1 
Vad.  Arvydas Masiulis 

4-2 
Vad.   Eglė Bičkienė 

4-3 
Vad.  Jolita Udrienė  

4-4  
Vad. Vidmantas Zarėka 

4-5   
Vad. Dalvytis Udrys 

V kursas 
Vad. Vidmantas Zarėka 

P
ir

m
ad

ie
n
is

 

14.50–15.35 val. 1                   

15.40–16.25 val. 2                   

16.30–17.15 val. 3 D A. Grosienė 209                

17.25–18.10 val. 4 P J. Udrienė  303    T G. Kaltanienė 307 D A. Grosienė 209    P V. Zarėka 306 

18.15–19.00 val. 5 P J. Udrienė  303    T G. Kaltanienė 307 S I. Šliuželienė 117    P V. Zarėka 306 

19.05–19.50 val. 6 P J. Udrienė  303       S I. Šliuželienė 117    P V. Zarėka 306 

A
n

tr
ad

ie
n
is

 

14.50–15.35 val. 1    P J. Udrienė  303             

15.40–16.25 val. 2    P J. Udrienė  303    K V. Zarėka 306       

16.30–17.15 val. 3    P J. Udrienė  303    K V. Zarėka 306 S I. Šliuželienė 117    

17.25–18.10 val. 4    K E. Bičkienė 208    P J. Udrienė  303 S I. Šliuželienė 117    

18.15–19.00 val. 5 K A.Masiulis 114 K E. Bičkienė 208    P J. Udrienė  303 T D. Udrys 304    

19.05–19.50 val. 6 K A.Masiulis 114       P J. Udrienė  303 T D. Udrys 304    

T
re

či
ad

ie
n
is

 

14.50–15.35 val. 1                   

15.40–16.25 val. 2    D A. Grosienė 209 K J. Udrienė  303          

16.30–17.15 val. 3    S I. Šliuželienė 117 K J. Udrienė  303    D A. Grosienė 209    

17.25–18.10 val. 4    S I. Šliuželienė 117 D A. Grosienė 209    P J. Udrienė  303 T V. Zarėka 306 

18.15–19.00 val. 5       S I. Šliuželienė 117    P J. Udrienė  303 T V. Zarėka 306 

19.05–19.50 val. 6       S I. Šliuželienė 117    P J. Udrienė  303 T V. Zarėka 306 

K
et

v
ir

ta
d
ie

n
is

 

14.50–15.35 val. 1                   

15.40–16.25 val. 2                   

16.30–17.15 val. 3 T D. Udrys 304                

17.25–18.10 val. 4 T D. Udrys 304    P J. Udrienė  303          

18.15–19.00 val. 5 S A.Masiulis 114 T E. Bičkienė 208 P J. Udrienė  303 T V. Zarėka 306 K D. Udrys 304    

19.05–19.50 val. 6 S A.Masiulis 114 T E. Bičkienė 208 P J. Udrienė  303 T V. Zarėka 306 K D. Udrys 304    

P
en

k
ta

d
ie

n
is

 14.50–15.35 val. 1                   

15.40–16.25 val. 2                   

16.30–17.15 val. 3                   

17.25–18.10 val. 4                   


